PORTARIA Nº 093/2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº

3006 de
05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente
ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006

de 05 de
maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

42905 2 Antonio Carlos Arruda Oliveira 9,93

94568 1 Eliana Aparecida Nogueira 9,61

73304 5 Elisângela Lins 10

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 9,65

95193 1 Izana Figueredo Magalhaes Cabecas 9,72

60940 7 Joely Sandra Santos Klimaschewsk 9,71

43595 2 Juarez Petrucci 7,83

95502 1 Lindoberg Jose de Souza 10

62982 1 Marcondes da Silva 9,81

95214 1 Maria da Assuncao Leitao Melo 10

112141 1 Marilac Campos Carvalho 9,98

120473 1 Nara Franco Perrone Unonius 10

96527 1 Nilene Duarte 12 A

98982 1 Paula Regina Calestine Gaiotto 9,57

67661 3 Rosiclei Batistella Machado 10

90607 2 Rosivan Ramos da Silva 9,96

109834 2 Valeria Pimentel Balbino 10

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

95268 1 Ana Lucia Batista Vieira 9,98

95512 1 Claudinei Marinho Vieira 8,63

42120 2 Cleuza Albuquerque Martins Melo 9,75

95507 1 Cristiany Alves Pequeno 9,98

95456 1 Delvita Santana do Nascimento 9,83

95455 1 Deniclei Santos Nascimento 9,98

118490 1 Elaine Maria Santos Lima 9,98

115850 1 Eliane Miranda Bezerra Garcia 9,6

97177 4 Eliane Silva Sanita 9,59

118903 1 Eliseth Pricila de Brito 9,8

120036 1 Ivone Silva Souza Utida 8,69

95487 1 Laercio Candido 9,91

95491 1

Lidiane de Moura Portela
Rodrigues 9,98

66642 2 Lucia Maria de Melo 9,7

95282 1 Marcia dos Anchieta Nunes 9,89

95337 1 Marileide Santana Rodrigues 9,77

114177 2 Marilucia Paim 9,33

106601 1 Nilva Da Silveira de Jesus Treter 9,80

95292 1 Nupercino Pereira da Conceicao 9,09

95221 1 Sebastiana dos Santos Pereira 9,48

118594 1 Senira Santina Vendrusculo 9,75

95227 1 Silvania Ires Costa 9,66

63745 2 Sonia Maria e Souza da Silva 9,98

95235 1 Tais Cristiane Brito Messa 9,51

98771 1 Valda Gomes Pereira Schweger 8,98

95240 2 Vera Lucia das Neves 9,65

115449 1 Zildinete Souza Cruz 9,86

P.A. SERV. SAUDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

101717 1 Andre Louis Alves Queiroz 9,48

118077 1 Boair Raimundo Leite 9,52

95494 1 Cilda Santos de Lima 9,7

120121 1 Clovis Divino Mendes 9,86

120304 1 Eliene Severina da Silva 9,64

95466 1 Eliete dos Anchieta 9,64

95523 1 Elita Vieira da Silva 9,61

118369 1

Francisca Aparecida de Souza
Ferreira 9,72

95454 1 Ivone da Silva Coutinho 9,4

118895 1 Lourdes Cardoso Tormes 9,55

58117 1 Maria Terezinha Brolo 7,73

102109 1 Moises de Almeida Branco 9,81

20451 2 Nair Pereira Moreno 9,06

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,77

93821 4 Rosangela Aparecida Serrano 9,25

95205 1

Rosidelma dos Santos Lima
Aguilera 9,27

Registra. Publica e Cumpra-Se
Cuiabá-MT, 17 de novembro de 2015.

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Secretário de Estado de Saúde

Original Assinado